
UCHWAŁA NR LXXIII/474/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Inowłódz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 , poz. 1688) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 4 i art. 15 ustawy z dnia z 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 , poz. 2029) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Inowłódz 
położonej w obrębie ewidencyjnym 0001 Inowłódz, jednostka ewidencyjna Inowłódz, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 645/2 o powierzchni 0,0190 ha, dla której to działki w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim prowadzona jest ksiega wieczysta nr  PT1T/00076858/1, na 
nieruchomości gruntowe stanowiące własność osób fizycznych, położone w obrębie ewidencyjnym 
0001 Inowłódz, jednostka ewidencyjna Inowłódz, oznaczone numerami ewidencyjnymi działek 644/16 
o powierzchni 0,0033 ha i 656/13 o powierzchni 0,0076 ha, dla których to działek w V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim prowadzona jest księga wieczysta nr 
PT1T/00047906/1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525D81B0-EC92-4944-A961-3C373182CBDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/474/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


